Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA EDITAL N. 82/2024

O Colégio Técnico Industrial (CTISM) da Universidade Federal de Santa Maria torna público
o  resultado  final  da  seleção  de  bolsistas  para  o  projeto  “Desenvolvimento  De  Técnicas  De
Otimização De Desempenho Para Turbinas Eólicas”, conforme edital N. 82/2024.

Nome do candidato Classificação

Larissa Gonçalves Colpo Aprovada

Arthur Araujo Morandini 1° Suplente

Lucca Pereira Alves 2° Suplente

Santa Maria, 09 de abril de 2024.